1
Gamme / Series CMR
Division Connecteurs Industriels
■ Connecteur modulaire / Modular connector
■ 3 000 V
■ De 40 à/to 1 000 A
■ Possibilité de continuité de masse /EMI - RFI shielding
2

OPTION
CMR Systèmes de référence
Part numbering systems
GAMME / SERIES
TAILLE DU MODULE
MODULE SIZE
50 - 60 - 70
CMR  50  A   -   _ _  _ _  _ _  _ _  _ _   ***
CODE MODULE
Indiquer dans les cases, le type de module
désiré (voir exemple ci-dessous)
Write in sequence, the type of module chosen
(see example below)
A sertir / Crimp type
Voir tableaux 1 et 2  p. 6 / See tables 1 and 2 p. 6
A talon / Contact for flat terminals
Nous consulter / Consult us
Autre raccordement / Other connection
Nous consulter / Consult  us
TYPE DE FIXATION / FIXING FLANGE
Voir page 8 / See page 8
CMR60C-N2P2R2R2 :
Taille 60 étanche, patte de fixation à 90° sans verrouillage, 1 module
femelle Ø 16 mm,150 mm2 + 1 module femelle Ø 16 mm, 185 mm2 +
2 modules femelles Ø 20 mm, 185 mm2
Size 60 watertight, 90° fixing flange without locking, 1 module
Ø 16 mm, 150 mm2 + 1 female module Ø 16 mm, 185 mm2 + 2 female modu-
les Ø 20 mm, 185 mm2
Tiret séparateur / Hyphen
5 modules maxi
■ Exemple / Example
■■■■■ Modules
■■■■■ Accessoires / Accessories
DMR  60  TB  36  58
DMR  12T  000
DMR 1000
RACCORDS ARRIÈRES STANDARD p.9
STANDARD BACKSHELLS
PIONS DE DÉTROMPAGE p.9
KEYING PINS CODE
Taille du module
Size of module
PG
Longueur du raccord
Backshell length
   N2     P2      R2     R2
OUTILS DE DECONNEXION p.9
DISCONNECTION TOOL
(Cette référence comprend 2 outils /
This part number includes 2 tools)
4
Brochage / Configuration : Modulaire / Modular
                                             5 modules max., au-delà nous consulter / Above, 5 modules consult us
In : 40 à/to 1000 A
Un : 3 kV max.
Tension de tenue / Test voltage : 9500 V / 50 Hz
Contacts à sertir / Crimp contacts : 10 à/to 300 mm2
Indice de résistance au cheminement (IRC) / CTI : 400<IRC/CTI<600 (NF C 20-040 groupe II)
Nombre de manoeuvres / Mating cycles number : 500
Résistance des contacts / Contacts resistance : < 0,5 m Ω à/to 20°C
Distance dans l’air / Clearance distance* :
version étanche / watertight ➢  Taille/Size 50 : 36 mm - Taille 60 : 37 mm - Taille 70 : 42 mm
version non étanche / non watertight ➢  Taille/Size 50 : 28 mm - Taille 60 et 70 : 30 mm
Ligne de fuite / Creepage distance* :
version étanche et non étanche / watertight and non watertight ➢  Taille/Size 50 et 60 : 57 mm - Taille 70 : 62 mm
■ Électriques / Electrical
CMRCaractéristiques techniques
Technical characteristics
■ Tailles / Sizes
VERSION STANDARD
STANDARD VERSION
VERSION AVEC CONTINUITÉ DE MASSE
SHIELDED VERSION